
UCHWAŁA NR XXV/262/20 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/223/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 
przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 37 z Oddziałami 

Sportowymi im. Stanisława Staszica w Wałbrzychu przy ul. Dunikowskiego 39 i ul. Głównej 
2 w Przedszkole Samorządowe Nr 7 w Wałbrzychu przy ul. Dunikowskiego 39 i utworzenia Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego Nr 7 z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Dunikowskiego 39 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 88 ust. 1, 7 i 8, art. 92 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXII/223/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 kwietnia 2020 r. 
w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 37 z Oddziałami 
Sportowymi im. Stanisława Staszica w Wałbrzychu przy ul. Dunikowskiego 39 i ul. Głównej 2 w Przedszkole 
Samorządowe Nr 7 w Wałbrzychu przy ul. Dunikowskiego 39 i utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
Nr 7 z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Dunikowskiego 39 w § 6 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: "2. Nazwa 
szkoły wchodzącej w skład Zespołu składa się z nazwy Zespołu i nazwy szkoły i brzmi:  

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 37 z Oddziałami Sportowymi im. Stanisława Staszica w Wałbrzychu 

ul. Dunikowskiego 39 i ul. Główna 2, 
58-309 Wałbrzych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: DD84534F-BB7E-4DBC-BDE3-2B715C7168C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 92. ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 910) organ prowadzący szkołę podstawową, w której zorganizowano oddział przedszkolny lub
oddziały przedszkolne, może przekształcić ten oddział przedszkolny lub te oddziały przedszkolne
w przedszkole. Przedszkole utworzone zgodnie z ust. 1, tworzy zespół ze szkołą podstawową, w której
dotychczas działały oddział przedszkolny lub oddziały przedszkolne.

Podjęcie uchwały wynika z konieczności sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w § 6 ust. 2 Statutu
tworzonego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 7 w Wałbrzychu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: DD84534F-BB7E-4DBC-BDE3-2B715C7168C9. Podpisany Strona 1




